Ano 2015, Edição n.º 3120 - Crato (CE), Terça-feira 13 de Janeiro de 2015.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2015, Edição n.º 3120 - Crato (CE), Terça-feira 13 de Janeiro de 2015.

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO JULGAMENTO DA PROPOSTA – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
2014.10.16.1. O Presidente da CPL do Município do Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 12 de janeiro de 2015 às 13:00
h, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro, Crato/CE, foi realizando sessão para resultado do julgamento das
propostas de preços com o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA VILA
PALMEIRINHA DOS VILAR E PALMEIRINHA DOS BRITOS NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, tendo sido declarada VENCEDORA a empresa A.I.L.
CONSTRUTORA LTDA - ME com o valor de R$ 113.860,17 (cento e treze mil oitocentos e sessenta reais e dezessete centavos). Crato/CE, 12 de janeiro de
2015. David Esmeraldo de Figueiredo – Presidente.

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO JULGAMENTO DA PROPOSTA – TOMADA DE PREÇOS N°
2014.11.04.2. O Presidente da CPL do Município do Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 12 de janeiro de 2015 às 15:00
h, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro, Crato/CE, foi realizando sessão para resultado do julgamento das
propostas de preços com o objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DO MURO DO ESTÁDIO MIRANDÃO
NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, tendo sido declarada VENCEDORA a empresa WERTON ENGENHARIA & ARQUITETURA LTDA - ME com o valor
de R$ 75.394,26 (setenta e cinco mil trezentos e noventa e quatro reais e vinte e seis centavos). Crato/CE, 12 de janeiro de 2015. David Esmeraldo de
Figueiredo – Presidente.

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1